[image: image1.png]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ  ОКРУГ

ДВАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 07 февраля 2014г.  № 193
г. Красноуфимск

	О  внесении   изменений  в  Положение

об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в МО Красноуфимский район

В соответствии с решением Арбитражного суда Свердловской области от 18 ноября 2013года (дело № А60-32908/2013), статьей 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума МО Красноуфимский округ

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Муниципальном образовании Красноуфимский район, утвержденным Решением районного Совета Муниципального образования Красноуфимский район № 109 от 24.03.2005года следующие изменения:
1.1. п. 2.5 раздела 2 Положения об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Муниципальном образовании Красноуфимский район, утвержденного районным Советом Муниципального образования Красноуфимский район от 24.03.2005 № 109 признать недействующим.
1.2. Дополнить раздел 2 Положения об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Муниципальном образовании Красноуфимский район, утвержденного районным Советом Муниципального образования Красноуфимский район от 24.03.2005г. № 109 пунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. На остановочных комплексах городских автобусных маршрутов, для сведения населения вывешиваются указатели графика движения автотранспорта.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике бюджету и налогам  Думы МО Красноуфимский округ.

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                     О.В.Ряписов